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1 Profesor Carp Mihai licență CIG 1 1 și 2 mihai.carp@feaa.uaic.ro

2 Profesor Chersan Corina licență CIG 1 3 și 4 corina.chersan.macovei@gmail.com

3 Asistent Curea Mihaela licență CIG 1 5 mihaela.curea@feaa.uaic.ro

4 Profesor Robu Ioan Bogdan licență CIG 1 6 și 7 bogdan.robu@feaa.uaic.ro

5 Profesor Toma Constantin licență CIG 1 8 toco@uaic.ro

9 Profesor Georgescu Iuliana licență CIG 2 1 și 3 iuliag@uaic.ro

6 Conferențiar Afrăsinei Bogdan licență CIG 2 2 și 8 bogdan.afrasinei@yahoo.com

8 Profesor Dicu Roxana licență CIG 2 4 și 5 rm.dicu@yahoo.com

7 Asistent Chiriac Irina licență CIG 2 7 irinaochiriac@yahoo.com

10 Profesor Toma Constantin licență CIG 2 6 toco@uaic.ro

12 Conferențiar Grosu Maria licență CIG 3 1 și 3 maria_lia24@yahoo.com

13 Profesor Huian Carmen licență CIG 3 2 și 4 carmen.huian@gmail.com

11 Asistent Aevoae George licență CIG 3 5 aevoae@gmail.com

14 Profesor Mardiros Daniela licență CIG 3 6 și 7 mardirosdanielajob@gmail.com

15 Profesor Dospinescu Octavian licență IE 1 1 doctav@uaic.ro

19 Profesor Necula Sabina licență IE 1 2 sabina.necula@uaic.ro

17 Profesor Georgescu Mircea licență IE 1 3 mirceag@uaic.ro

18 Lector Hrubaru Ionuț licență IE 1 4 ionuthrubaru@gmail.com

16 Asistent Fătu Virgil licență IE 1 5 virgil.fatu@feaa.uaic.ro

20 Profesor Dumitriu Florin licență IE 2 1 fdumi@uaic.ro

24 Conferențiar Sireteanu Alexandru licență IE 2 2 salexis@gmail.com

23 Profesor Radu Diana licență IE 2 3 glaura@uaic.ro

21 Profesor Fotache Marin licență IE 2 4 fotache@uaic.ro
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22 Profesor Popescul Daniela licență IE 2 5 rdaniela@uaic.ro

28 Profesor Homocianu Daniel licență IE 3 1 daniel.homocianu@feaa.uaic.ro

26 Profesor Fotache Doina licență IE 3 2 doina.fotache@feaa.uaic.ro

25 Asistent Fătu Virgil licență IE 3 3 virgil.fatu@feaa.uaic.ro

27 Lector Grosu Alexandra-Claudia licență IE 3 4 sabina.necula@uaic.ro

29 Profesor Păvăloaia Daniel licență IE 3 5 danpav@uaic.ro

30 Profesor Chirilă Ciprian licență SPE 1 1 chcipis@yahoo.com

31 Profesor Chirilă Viorica licență SPE 1 2 vchirila@uaic.ro

32 Profesor Hatmanu Mariana licență SPE 2 1 marygag2002@yahoo.com

33 Profesor Jemna Dănuț licență SPE 2 2 danut.jemna@uaic.ro

34 Profesor Pintilescu Carmen licență SPE 3 1 carmen.pintilescu@uaic.ro

35 Profesor Viorică Daniela licență SPE 3 2 dana.viorca@gmail.com

36 Profesor Mironiuc Marilena master CDE 1 marilena@uaic.ro

37 Conferențiar Apostol Ciprian master CDE 2 apostolcip@yahoo.com

38 Profesor Păvăloaia Leontina master CEA 1 betianu@uaic.ro 

39 Profesor Istrate Costel master CEA 2 istrate@uaic.ro

40 Profesor Turturean Ciprian master DM 1 ciupan@yahoo.com

41 Profesor Asandului Mircea master DM 2 mircea.asandului@uaic.ro

42 Profesor Meșniță Gabriela master MP 1 și 2 gabriela.mesnita@feaa.uaic.ro

43 Profesor Alexandru Țugui master SDBIS 1 altug@uaic.ro

44 Profesor Strîmbei Cătălin master SDBIS 2 linus@uaic.ro

45 Profesor Munteanu Adrian master SIA 1 adrian.munteanu@feaa.uaic.ro

46 Conferențiar Greavu-Serban Valerică master SIA 2 valy.greavu@feaa.uaic.ro
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